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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

KHEV 5-40 BL (600765500) Kombikalapacs
Mianyag hordtaska

Rendelési szdm 600765500
EAN 4061792002326
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e Maximalis el6rehaladas a furasban én nagy lebonto teljesitmény a karbantartast nem igényl6 szénkefe nélkdli (BL)
motornak és a nagy teljesitményd Gtéminek koszonhetden

e Hosszu élettartam a szénkefe nélkili (BL) technolégidnak és a robusztus aluminium préséntvénybdl készilt maghajté- és
motorhaznak készénhet6en

e Kombikalapacs 2 funkciéval: kalapacsfuras és vésés

e Metabo VibraTech (MVT) kétszeres csillapitassal: lekapcsolt kézi markolat és Utést elnyelS ellenrezgd témeg csokkentik az
aktiv vibraciot az egészséget kimélé munkavégzés érdekében tartds lzemeltetés soran.

e Ergonomikusan kialakitott, vékony markolati tertilet nagy gyorsitd kapcsoldval a kényelmes munkavégzés érdekében

e Konnyen elérhet6 reteszel® kapcsol6 véséshez folyamatos tzemmaddban

e Vario-Tacho-Constamatic (VTC) teljes hullamu elektronika az anyaghoz ill§ fordulatszammal valé munkavégzés érdekében,
amely terhelés mellett is konstans marad

e Opcionalis fordulatszam- és Ut&energia-csokkentés puha anyagokban valé munkavégzéshez

e A pontos furaskezdés érdekében elektronikus lagyinditassal

e Metabo S-automatic biztonsagi kuplung: a hajtom( mechanikus szétkapcsolasahoz a furé blokkoldsa esetén a biztonsagos
munkavégzés érdekében

e Ujra elindulas elleni védelem: megakadalyozza a véletlen beindulast &ramkimaradas utan

e Tdllterhelés elleni védelem: védi a motort a tulmelegedéstdl

e Pormentes vésés és furas a kilsé ESA max porelszivasnak (tartozék) koszonhetden
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Paraméterek

Max. egyedi Utéenergia (EPTA)

Max. Utésszam

Névleges teljesitményfelvétel
Faréatméré betonban kalapacsfuroval
Far6atmérd falazatban furékoronaval
Uresjarati fordulatszam

Fordulatszam névleges terhelésnél
Szerszambefogas

A felfogd nyakatméréje

Suly halézati kabel nélkal

Kabelhossz

Rezgés

Kalapacsfuras betonba

K mérési bizonytalansag

Vésés

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas

Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwWA)

K mérési bizonytalansag

8.7)

2900 /min
1150 W

40 mm

105 mm

350/ 500 /min
350/ 500 /min
SDS-max

64.6 mm

8.3 kg

6m

10.8 m/s?
1.5 m/s?
9.6 m/s?

1.5 m/s?

93 dB(A)
104 dB(A)
3 dB(A)

Szallitasi terjedelem

Gumirozott kiegészité markolat
Farasmélység-utkdzd

Kendanyag a szerszambefogbhoz
Tisztitokend6

Mdanyag hordtaska
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